УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2022

                        № 172
О согласовании документов о награждении знаком отличия
«За заслуги перед Ульяновской областью» Витковского В.А.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение областного государственного казенного учреждения «Управление делами Ульяновской области» от  30.11.2022 №73-П-УД 01/480 исх., Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении знаком отличия «За заслуги перед Ульяновской областью» Витковского Владислава Александровича – главного специалиста отдела обеспечения деятельности Правительства Ульяновской области областного государственного казенного учреждения «Управление делами Ульяновской области».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                                              И.В.Ножечкин